令和３年１１月１０日

独立行政法人水資源機構

沼 田 総 合 管 理 所

関 係 各 位

ダム管理用道路等の冬期閉鎖のお知らせ

本年も矢木沢ダム、奈良俣ダムに多くの方々にお越しいただき、ありがとう

ございました。

令和３年度の冬期の間における管理用道路等の閉鎖について、下記のとおり

お知らせします。

記

 □矢木沢ダム関係分

   管理用道路   ： 令和３年１１月３０日（火） １７時３０分から

   奥利根湖進入路 ： 令和３年１１月３０日（火） １７時から

 □奈良俣ダム関係分

   管理用道路   ： 令和３年１１月３０日（火） １６時から

   ダム天端・遊歩道： 令和３年１１月３０日（火） １６時から

管理用道路等は、降雪の状況により、閉鎖日時が早まる場合があります。その

場合は改めてお知らせします。

来春の開通予定につきましては、令和４年４月頃に改めてお知らせします。

□詳細情報は、当管理所ホームページ若しくは下記にお問い合わせください。

ホームページ ： 「矢木沢ダム・奈良俣ダム」で検索

https://www.water.go.jp/kanto/numata/

問い合わせ先 ： 独立行政法人水資源機構 沼田総合管理所

電話 ０２７８－２４－５７１１

冬期閉鎖位置図【矢木沢ダム・奈良俣ダム】

奈良俣ダム管理用道路

１１月３０日（火）１６時～

屋倉橋より

奈良俣ダム

矢木沢ダム

奥利根湖進入路
１１月３０日（火）１７時～

ダム天端・遊歩道
１１月３０日（火）１６時～

矢木沢ダム管理用道路

１１月３０日（火）１７時３０分～

県道分岐より

県道冬期閉鎖

（片品方面）

凡例 ： 閉鎖位置